Campus de Toledo
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-000 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 005/2023-PPGB/Unioeste

Homologação de Inscrições de Candidatos a

alunos regulares do Programa de Pós-Graduação

em Bioenergia – Associação em Rede

A Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Nível

Mestrado,

Considerando do Edital n.º 004/2023-PPGB/Unioeste, de abertura de inscrições;

TORNA PÚBLICO

Homologação das inscrições dos candidatos a alunos regulares do Programa de Pós-

Graduação em Bioenergia – Associação em Rede, Turma 2023.

Candidato(a) Inscrição

Emilly Zucunelli Krepkij Homologada

Fabio Josiel Fabian Homologada

Héckzon Antonio Monteiro de Oliveira Homologada

Toledo, 14 de abril de 2023

Profª. Dra. Maria Luiza Fernandes Rodrigues
Coordenadora Local do Curso de Pós-Graduação

em Bioenergia – Mestrado

Portaria n.º 0432/2023-GRE

mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br